МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« ло » __  z u« №

ТГйГ

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими

знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Минспорта России

от 14 января 2016 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный N° 41216),

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО).

инистр ( Q — П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн № 75 нг
От 08.06.2017 342 л.

117

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства спорта

Российской Федерации

от « 08 » июня______ 2017г. 75 нг
Список

награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
V ступень
4931. АНИСИМОВ Никита Александрович, 17-28-0000036
4932. АНОШКИН Алексей Андреевич, 17-28-0001415
4933. АРГУНОВА Татьяна Викторовна, 16-28-0012869
4934. АРЖЕНЕВСКАЯ Дарья Дмитриевна, 16-28-0014634
4935. АСЛАНОВ Тимур Теймурович, 16-28-0009674
4936. АСЛАНОВ Халил Мамедджафар Оглы, 17-28-0000042
4937. БАКЛАНОВ Алексей Александрович, 15-28-0012343
4938. БАРБАШОВ Николай Вячеславович, 16-28-0003535
4939. БЕНДАРЖЕВСКИЙ Максим Викторович, 16-28-0009309
4940. БРЫЗГАЛОВ Дмитрий Владимирович, 15-28-0024237
4941. БУТНАРАШ Иван Валерьянович, 15-28-0001327
4942. ВЕКЛИЧ Антон Андреевич, 16-28-0009085
4943. ВОЛКОВА Анастасия Романовна, 16-28-0010807
4944. ВЫСОЦКАЯ Александра Николаевна, 15-28-0031457
4945. ГЕРЦЕН Навел Сергеевич, 17-28-0002458
4946. ГОРДЕЙКО Станислав Андреевич, 17-28-0000447
4947. ГУЩОВ Егор Алексеевич, 16-28-0009165
4948. ДЕМУРА Наталья Евгеньевна, 16-28-0010830
4949. ДЕНИСОВА Дарья Денисовна, 15-28-0011651
4950. ДМИТРАКОВА Анна Владимировна, 15-28-0005421
4951. ДНЕПРОВСКИИ Павел Витальевич, 15-28-0016071
4952. ДЫНЯК Евгений Анатольевич, 15-28-0016674
4953. ЕВСЮКОВ Александр Александрович, 15-28-0012382
4954. ЕРЁМЕНКО Максим Сергеевич, 15-28-0008578
4955. ЕРОФЕЕВА Алина Александровна, 16-28-0003171
4956. ЗАИКИНА Лариса Максимовна, 15-28-0008608
4957. ЗЕМЛЯНСКАЯ Виктория Олеговна, 17-28-0000074
4958. ИГНАТЮК Олег Сергеевич, 15-28-0004194
4959. ИЛЬИН Василий Сергеевич, 16-28-0014413
4960. ИСТОМИН Виктор Сергеевич, 16-28-0008989
4961. КАРАПЕТЯН Шота Робертович, 16-28-0010842
4962. KAlPITEHKO Валентина Андреевна, 16-28-0010431
4963. КАРТАШОВА Виктория Александровна, 17-28-0000244
4964. КАРЯКИН Кирилл Денисович, 16-28-0003261
4965. КАЧАНОВ Никита Владимирович, 16-28-0011121
4966. КОБЦЕВ Данил Максимович, 16-28-0003517

118

4967. КРАМОРЕНКО Алексей Андреевич, 15-28-0031307
4968. КРУГЛОВА Юлия Ивановна, 15-28-0031132
4969. ЛАКУТИНА Алёна Юрьевна, 15-28-0013215
4970. ЛАРИКОВ Никита Сергеевич, 15-28-0003755
4971. ЛИНЦОВ Данил Алексеевич, 16-28-0005836
4972. ЛУПИНА Ксения Андреевна, 17-28-0001052
4973. МАЛЮШКОВ Тимур Витальевич, 15-28-0006333
4974. МАТВЕЕВ Артём Андреевич, 15-28-0023365
4975. МОРГУНОВА Виктория Олеговна, 15-28-0005453
4976. МУСИХИН Владислав Андреевич, 15-28-0007495
4977. НАЙДЕНОВ Дмитрий Сергеевич, 17-28-0002978
4978. НИТЕЙ Артемий Евгеньевич, 17-28-0000633
4979. НИКОНОВИЧ Виктория Викторовна, 16-28-0011424
4980. ОБУХОВ Егор Валерьевич, 17-28-0000314
4981. ОЛЕИНИК Павел Александрович, 16-28-0004684
4982. ОЛИН Антон Игоревич, 15-28-0027806
4983. ПЛЕХАНОВА Анастасия Андреевна, 16-28-0009255
4984. ПОПОВА Полина Александровна, 17-28-0000173
4985. ПОСТНИКОВ Константин Витальевич, 15-28-0023350
4986. ПЫЖОВ Виктор Алексеевич, 15-28-0031424
4987. РУБАН Илона Андреевна, 16-28-0010147
4988. РУБАНЧЕНКО Анастасия Андреевна, 16-28-0005897
4989. РЫБАКОВА Катерина Викторовна, 17-28-0003020
4990. САЗОНОВА Наталья Евгеньевна, 16-28-0011245
4991. САМОХВАТОВА Вероника Игоревна, 16-28-0002430
4992. САПРЫКИН Роман Ильич, 16-28-0013879
4993. САРАЕВА Марина Алексеевна, 15-28-0002870
4994. СЕРЕБРЕННИКОВА Кристина Эдуардовна, 16-28-0014438
4995. СКОРИКОВ Александр Васильевич, 15-28-0007321
4996. СОЛМИНА Ольга Андреевна, 16-28-0005068
4997. СУВОРОВ Кирилл Андреевич, 15-28-0007430
4998. ТАРАСОВА Анна Алексеевна, 17-28-0001044
4999. ТРИГУБ Виктория Владимировна, 15-28-0022555
5000. ТУРАБОВ Хабиб Мехрадж Оглы, 16-28-0009984
5001. УГРЮМОВ Вадим Александрович, 15-28-0017159
5002. ФЕДОТОВА Анна Алексеевна, 15-28-0016160
5003. ХАЧАТРЯН Никита Александрович, 16-28-0013909
5004. ХИЛБКО Виктория Олеговна, 15-28-0001865
5005. ХОВАНЕЦ Алина Алексеевна, 16-28-0012602
5006. ХОРУЖА Андрей Игоревич, 15-28-0031427
5007. ЦЫРКУНОВА Ирина Ивановна, 15-28-0008559
5008. ЧЕРПАКОВА Мария Павловна, 17-28-0001281
5009. ЧЕРТУХИН Вадим Юрьевич, 15-28-0024715
5010. ЧУПАСОВА Ксения Александровна, 16-28-0008877

119

5011. ШАБАНОВ Денис Александрович, 15-28-0001905
5012. ШЕВЧЕНКО Вадим Евгеньевич, 16-28-0014327
5013. ШМЫГИН Илья Андреевич, 16-28-0011047
5014. ЯКОВЛЕВА Виктория Алексеевна, 16-28-0003405
5015. ЯЩЕНКО Максим Александрович, 16-28-0010750
VI ступень
5016. ЕМАНОВ Даниил Иванович, 15-28-0016290
5017. КОВАЛЕВА Ольга Олеговна, 17-28-0003728
5018. КОЛУПАЕВА Ангелина Денисовна, 16-28-0009505
5019. КРАВЧЕНКО Анастасия Сергеевна, 16-28-0014109
5020. КРАВЧУК Тимур Игоревич, 15-28-0025977
5021. КУРБАНОВА Регина Рифатовна, 16-28-0005357
5022. ЛУКЬЯНЕНКО Александр Олегович, 15-28-0024416
5023. МИХОЛАП Павел Андреевич, 16-28-0013929
5024. НОСОНОВА Евгения Валерьевна, 17-28-0003251
5025. ОЧЕРЕТ Александр Алексеевич, 16-28-0013332
5026. ПАЦУРА Екатерина Юрьевна, 16-28-0011247
5027. ЮРЛОВА Анастасия Сергеевна, 15-28-0007422
5028. ЯКОВЛЕВА Алена Витальевна, 15-28-0029224